CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN
Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận.
Tên Công ty, doanh nghiệp:……………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………...................
Điện thoại:…………………………………….. Fax:……………………………………........
Người liên hệ:…………………………………  Điện thoại:………………………………….
Đăng ký tham dự Lớp tập huấn về đo lường đối với lượng của hàng đóng gói sẵn, cụ thể:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1

	2

……………….., ngày         tháng        năm  201…

GIÁM ĐỐC

                  (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Phiếu đăng ký tham dự có thể gửi bằng văn bản, điện thoại, Fax hoặc Email theo địa chỉ sau:

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Bình Thuận

(Số 04 Nguyễn Hội, phường Phú Trinh, TP. Phan Thiết, Bình Thuận)

Điện thoại: 062.3754027; 01203671252 (gặp A.Linh), fax: 062.3822390;
Email: phongqldlbinhthuan@gmail.com